
2023-Ch France Seniors+ C Doublettes Phase 1 NDO Skybowl

Classements
Classements équipes

Cat Age - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 BCF GOLEAU 16 3199 3095 193,44 0 432
2 SKYBOWL BOUGAULT 16 3027 2995 187,19 0 452
3 GUNNERS BOIN 16 2968 2904 181,50 0 441
4 MIXTE HOMMES ASPTT -CG 41 16 2901 2693 168,31 0 362
5 THE BULL BOWL'S AGENAIS 16 2876 2764 172,75 0 370
6 USO CHAMBELLAND 16 2850 2778 173,63 0 446
7 SKYBOWL COULLION 16 2802 2634 164,63 0 380
8 WBB PAULLIAC 16 2782 2718 169,88 0 374
9 SKYBOWL RONDEAU 16 2774 2742 171,38 0 384
10 AS ROTO CANTON 16 2710 2638 164,88 0 368
11 THE BULL BOWL'S BAJAS 16 2706 2610 163,13 0 357
12 WBB TESSIER 16 2701 2629 164,31 0 369
13 WBB MERRY 16 2616 2520 157,50 0 364
14 USO CASONI 16 2592 2432 152,00 0 350

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Age - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 FUN BOWLERS BRINON 16 2849 2745 171,56 0 391
2 SMOC ST JEAN DE BRAYE 16 2625 2481 155,06 0 407
3 USO VITEL 16 2597 2573 160,81 0 374
4 AS ROTO VERRIER 16 2587 2499 156,19 0 342
5 THE BULL BOWL'S BERTRAND 16 2550 2510 156,88 0 377
6 FUN BOWLERS QUINTARD 16 2480 2384 149,00 0 332
7 MIXTE DAMES AS ROTO-ASPTT 16 2479 2455 153,44 0 340
8 WBB FROUIN 16 2402 2338 146,13 0 316

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SKYBOWL BOUGAULT 15/04 452
2 USO CHAMBELLAND 15/04 446
3 GUNNERS BOIN 15/04 441
4 BCF GOLEAU 15/04 432
5 SKYBOWL RONDEAU 15/04 384

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCF GOLEAU 15/04 858
2 SKYBOWL BOUGAULT 15/04 814
3 GUNNERS BOIN 15/04 780
4 USO CHAMBELLAND 15/04 772
5 SKYBOWL RONDEAU 15/04 729

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SMOC ST JEAN DE BRAYE 15/04 407
2 FUN BOWLERS BRINON 15/04 391
3 THE BULL BOWL'S BERTRAND 15/04 377
4 USO VITEL 15/04 374
5 AS ROTO VERRIER 15/04 342

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FUN BOWLERS BRINON 15/04 771
2 USO VITEL 15/04 709
3 THE BULL BOWL'S BERTRAND 15/04 697
4 SMOC ST JEAN DE BRAYE 15/04 691
5 MIXTE DAMES AS ROTO-ASPTT 15/04 651

Classement trié par meilleure série par piste.
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2023-Ch France Seniors+ C Doublettes Phase 1 NDO Classements Skybowl

Classement général individuels

Classement 2023-Ch France Seniors+ C Doublettes Phase 1 NDO - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BEDOUET Lionel 8 1659 1635 204,38 3 227
2 BOIN Didier 8 1650 1602 200,25 6 246
3 MAROUILLAT Gérard 8 1642 1538 192,25 13 223
4 PAWLOVSKY Franz 8 1576 1480 185,00 12 211
5 GOLEAU Philippe 8 1557 1557 194,63 0 221
6 SANCON Etienne 8 1494 1398 174,75 12 191
7 BAHIRENNE Patrice 8 1469 1445 180,63 3 200
8 CHAMBELLAND Bernard 8 1437 1365 170,63 9 245
9 PERCEVAULT Patrick 8 1420 1324 165,50 12 192
10 GRAVE Hugues 8 1415 1415 176,88 0 201
11 BARNABE Jean-michel 8 1413 1413 176,63 0 202
12 BIDAUT Jean-marie 8 1407 1295 161,88 14 193
13 COULLION Michel 8 1382 1310 163,75 9 188
14 ALVAREZ Didier 8 1377 1361 170,13 2 193
15 CANTON Bernard 8 1373 1349 168,63 3 200
16 BOUGAULT Dominique 8 1368 1360 170,00 1 225
17 PAULLIAC Patrick 8 1367 1303 162,88 8 187
18 BAJAS Andre 8 1366 1286 160,75 10 219
19 MERRY Claude 8 1355 1283 160,38 9 184
20 PODORSKI Stani 8 1340 1324 165,50 2 195
21 AYGALENQ Joël 8 1337 1289 161,13 6 199
22 MULON Guy 8 1331 1219 152,38 14 193
23 TESSIER Daniel 8 1324 1268 158,50 7 191
24 MONIER Hervé 8 1318 1302 162,75 2 195
25 RONDEAU Philippe 8 1305 1297 162,13 1 207
26 AGENAIS Jean 8 1300 1284 160,50 2 171
27 CASONI Alain 8 1261 1213 151,63 6 168
28 METREAU Thierry 8 1261 1237 154,63 3 183

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Ch France Seniors+ C Doublettes Phase 1 NDO - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 BRINON Nadine 8 1459 1435 179,38 3 233
2 VIGIER Michelle 8 1390 1310 163,75 10 194
3 PIERROT Sylvie 8 1370 1338 167,25 4 227
4 VITEL Christine 8 1368 1352 169,00 2 219
5 VERRIER Geneviève 8 1333 1277 159,63 7 193
6 MATRON Sonia 8 1295 1271 158,88 3 203
7 TESSIER Colette 8 1262 1230 153,75 4 179
8 QUINTARD Claudine 8 1259 1179 147,38 10 166
9 BERTRAND Nicole 8 1255 1239 154,88 2 179
10 FAULQUE-VITAL Brigitte 8 1255 1143 142,88 14 180
11 ANTUNA Marie-josé 8 1254 1222 152,75 4 182
12 CHEVREUX Patricia 8 1244 1236 154,50 1 169
13 PENIN Francine 8 1235 1219 152,38 2 177
14 BOURDEAUX Nadine 8 1229 1221 152,63 1 180
15 MARTIN Maria-isabel 8 1221 1205 150,63 2 173
16 FROUIN Brigitte 8 1140 1108 138,50 4 176

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2023-Ch France Seniors+ C Doublettes Phase 1 NDO Classements Skybowl

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOIN Didier 15/04 246
2 CHAMBELLAND Bernard 15/04 245
3 BEDOUET Lionel 15/04 227
4 BOUGAULT Dominique 15/04 225
5 MAROUILLAT Gérard 15/04 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MAROUILLAT Gérard 15/04 444
2 BEDOUET Lionel 15/04 439
3 BOIN Didier 15/04 421
4 GOLEAU Philippe 15/04 419
5 CHAMBELLAND Bernard 15/04 403

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BRINON Nadine 15/04 233
2 PIERROT Sylvie 15/04 227
3 VITEL Christine 15/04 219
4 MATRON Sonia 15/04 203
5 VIGIER Michelle 15/04 194

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BRINON Nadine 15/04 443
2 VITEL Christine 15/04 381
3 PIERROT Sylvie 15/04 375
4 MATRON Sonia 15/04 357
5 VIGIER Michelle 15/04 350

Classement trié par meilleure série par piste.
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